

# 鋼材検査証明書

日本製鉄株式会社  
NIPPON STEEL CORPORATION



本社：〒100-8071 東京都千代田区丸の内二丁目6番1号  
北日本製鉄所釜石地区：〒026-8567 岩手県釜石市鈴子町23番15号

証明書番号 2309C0094  
発行年月日 2023年09月10日

注文者店部課コード  
注文者照合番号 21Z -3AGNS84  
注文者 METAL ONE  
契約番号 3-210-E2-1-8-B718-01  
商 品 名 BAR IN COIL  
規 格 JIS G 3112 SD29.5 LSS  
需 要 家 SAKANO KOGYO  
需要家管理番号

寸 法 MM	員 数	質 量 KG	製鋼番号	管理番号	引張試験 (G. L= DX8 )				BT	化 学 成 分 %				
					降伏点耐力 ( N/MM2 )	引張強さ	伸 び %	絞 り %		C X100	Si X100	Mn X100	P X1000	S X1000
D6	24	24298	M66676		333	524	26		GOOD	21	19	71	19	12



これは原本と相違ありません  
株式会社 花田直線工業  
〒699-0621 鳥根県出雲市斐川町富村790番地2  
TEL (0853) 72-8011 FAX (0853) 72-8094



原本と相違ないことを証します  
千葉県浦安市鉄鋼通り1-2-5  
坂野興業株式会社  
TEL 047 (354) 6531



備考：

注釈：  
G.L：標点距離、BT：曲げ試験、AGS：オーステナイト結晶粒度、DEC：脱炭層深さ試験、P：製品分析  
NMI：清浄度

上記注文品は御指定の規格または仕様に従って製造され、その要求事項を満足していることを証明します。

北日本製鉄所 品質保証室長  
平林 圭



<注意とお願い>本証明書の改変や不正使用は、固く禁じられております。本証明書の真偽についてご質問がある場合は、次の当社窓口までお問い合わせ下さい (E-mail, bar-wire-rod@jp.nipponsteel.com)。